
w
ffi Gt'tta Jt'fr*rilotto

50 3e11ore - Sertizt Sociali

DETERMINAZIONE N. 102 DEL 03.08.2018

Oggetto: Bando di partecipazione ai Cantieri di servizi di cui alla legge regionale 17 marzo 20L6,

n. 3. - Approvazione graduatoria definitiva.

IL CAPO SETTORE

Premesso che l'art. L5 della legge regionale n.3/2016 ha autorizzato l'Assessore Regionale per la

Famiglia, le Politiche Sociali ed il Lavoro a finanziare l'istituzione e la gestione diretta di cantieri di servizi

in favore dei Comuni per i quali non si è provveduto ad emettere i decreti di finanziamento nell'anno
2014;

Che con decreto n.771,4 del 16.05.2018 è stato approvato il piano di riparto dove il Comune di Randazzo

è stato inserito per la somma di €72.702,41;
Che con determinazione n. 92 del 10.07.2018 è stata approvata la graduatoria provvisoria, formulata per

categoria, così come prescritto dalla Linee guida e dall'Avviso n.1;

Atteso che non sono pervenuti ricorsi avverso la suddetta graduatoria;
Che sono pervenute n.6 rinunce e n. l candidato è stato escluso a seguito di accertamento della

mancanza dei requisiti previsti dal bando;
Dato atto che la graduatoria è stata formulata - nel rispetto delle Linee guida per la gestione dei cantieri,
emanate dall'Assessorato della Famiglia e delle Politiche sociali e del Lavoro - sulla base del reddito
familiare e a parità di situazione reddituale del maggior carico familiare e, in caso di ulteriore parità, è

stata data precedenza ai nuclei familiari con a carico figli minori o figli e/o altri familiari con handicap in

situazione di gravità accertata; in caso di ulteriore successiva parità, è stata data precedenza ai soggetti
di minore età;

Visto l'Awiso n. t/2018 per il finanziamento dei cantieri di servizi;
Vista la normativa regionale in materia;

DETERMINA

t. Di approvare, in via definitiva, le graduatorie per l'ammissione ai cantieri di servizi, formulate per

categoria, così come prescritto dalle Linee guida e dall'Avviso n.1-, così suddivise:

o Graduatoria partecipanti alla categoria t8/36, allegato A) alla presente determinazione;
o Graduatoria partecipanti alla categoria3T/5O, allegato B) alla presente determinazione;
o Graduatoria partecipanti alla categoria Ultracinquantenni, allegato C) alla presente

determinazione;
o Graduatoria partecipanti alla categoria portatori handicap, allegato D) alla presente

determinazione;
2. Dare atto che riguardo i componenti dello stesso nucleo familiare utilmente collocati in graduatoria

sarà inserito nei programmi di lavoro un solo componente, così come stabilito nelle suddette Linee
guida per la gestione dei cantieri.

3. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determiqqzioni

IL CAPO

pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

Dott. Salvat

e la sua


